tàisant élection de domicile à BAMAKO après avoir examiné toutes les clauses du contrat et
apprécié à mon point de vue et sous ma responsabilité Ia nature de I'achat de kits de dialyse
pour les machines de marques B-BRAUN. me soumets et m'engage à exécuter le présent
contrat confbrmément à ses clauses pour la somme de: Soixante-dix-neuf millions Trois cent
Cinquante mille (79 350 000) francs CFA HTTC.

Je m'engage à commencer et terminer le présent contrat dans un délai de quarante-cinq (45)
jours
Je garantis l'administration contre toute poursuite éventuelle pouvant résulter de l'application
de procédés couverts par des brevets d'invention.

[...]

N.4A.8KO.2023.8.5724 - N1N4r42309193111003G
lé1.: +223 7239 39 23 / 62393932 -e-mail : contact@emct.conr. - Compte BMS:065216902001 87

Bordereau des Prix Unitaires
Doit : Hôpital Nianankoro Fomba de Ségou.

ITEM lX'signation Qtité
Prix

Unitaire
P I.] EN

LETTRE

Kits de dialyse 2 300 34 500
Trente-quatre

mille Cinq cent

BAMAKo ; rc ..ffi.t..M..../202î

LE GERANT

c,onSOÎi,4
î

oi

39 231 62

--'1
I:1

i,t,

Badialan 3. Rue Avenue Kassé KEITA. Porle 3105 - Bamako Mal - RCCM : [,1A.8KO.2023.8.5724 - NINA : 423091931 1 1003G
tél. : +223 72 39 39 23 / 62393932 -o-mail conlact@emct.com.